
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.77732/2023. Cát. Bact y Virología Ay . Al. No Rentado

 
VISTO:
- La nota presentada por las Profesoras Adjuntas de la Cátedra Bacteriología y Virología Medica, Dras.
Roxana CANNISTRACI y Patricia BIGANZOLI, en la que solicitan la designación de Ayudantes
Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:
- Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Adjunta Dra. Roxana Cannistraci, Sra. Prof. Adjunta Dra.
Patricia Biganzoli, Sra. Prof. Asistente Méd. Teresa López y el Sr. Prof. Asistente Mgter. Víctor Giayetto,
dictaminan el orden de mérito correspondiente,  en el acta de concurso interno realizado el día 21 de Marzo
del año 2023;
- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;
                                EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
                                                             RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as, que se mencionan a
continuación, para la Cátedra de Bacteriologia y Virologia Médica, a partir del día de la fecha y hasta el día
30 Marzo de 2024:

 Sra. BARRERA NELI, Laura Rosa          DNI N°: 36.138.663
Sra. FLORES ALCARAZ, Alejandra C.    DNI N°: 41.045.315
Sra. YUVEL, Agustina                              DNI N°: 43.147.451
Sra. MILONE GRAZIA, Carolina               DNI N°: 43.232.718
Sra. FUENTES, Araceli Andrea               DNI N°: 37.195.217
Sr. MORIYON LOPEZ, Juan Carlos          DNI N°: 43.926.788
Sra. PASCUAL FERREIRA, Maria G        DNI N°: 43.926.788
Sr. CORTES PALMAS, Milena D.             DNI N°: 41.518.090

Art.2°: Registrar y comunicar.

 




	fecha: Martes 25 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1458-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-24T12:29:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T15:37:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T15:37:27-0300
	GDE UNC




